СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «19»  августа 2022 г.                                                                                                       № 200
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Зеленоборск от 23.03.2010  № 14
«Об утверждении генерального плана городского

поселения Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.12.2021 № 445-ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Зеленоборск,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского    поселения Зеленоборск от 23.03.2010  № 14 «Об утверждении генерального плана городского поселения Зеленоборск» следующие изменения:
1.1.В приложении № 1:
1.1.1. Абзац 6 пункта 3.3.1.10 дополнить словами «, а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены;».
2. Опубликовать   настоящее   решение   в   бюллетене   «Вестник  Зеленоборска»  и разместить  на  официальном  сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председатель Совета Депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                        Д.В. Яковкин